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31.03.2010, 5i dhe due marre parasysh kérkesén me nr. 05 Nr430-2746/2021 té datss
25.01.2021 nga drejloria pér FEZH dhe rekomandimin e KPF-ss 1€ datés 15.02.202], Kuvendit t¢
Komunés s¢ Klings ne seancen e rregullt me daté 26,02 2021, merr:

Ndryshimin e Rregullores pér Tarifat, Ngarkesat dhe Gjobat Komunale me Nr. 01Nr.434-
1677/2019 té datés 25.04.2019

I. Ndryshohet Rregullorja pér Tarifat, Ngarkesat dhe Gjobat Komunale, ng Nenin 19 pika e
fundit e kétij nenj do ta mbetet si né piks 2 (dy) t& kétij vendimi.

2. Si prova formale drejtoria pérkatése duhet ta pranoji, Vértetimin e shlyerjes se
biznesit nga Zyra e bizneseve,

3. Ky vendim do t& Jeté pjesé pérbérsse e Rregullores pér Tarifat, Ngarkesat dhe Gjobat
Komunale

0INr. 06~ 7778 1021
Kling, d€% /0772021

Té& njoftohen z

- Kryetari;

- Drejtoria e Financave;
- MPL
= Arkivi,




